



Sport Star Management Holding ApS

Landlystvej 74, Tarp

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33885881

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Glenn Raaby
Dirigent

Præstevænget 3 • Guldager • 6710 Esbjerg V

Tlf. 75 11 69 88 • Fax 75 11 69 98 • E-mail: gr@revisorgade.dk • www.revisorgade.dk • CVR 33 75 34 46

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sport Star Management Holding ApS Landlystvej 74, Tarp 6715 Esbjerg N
Telefon	4071 7722
E-mail	chl@ssmmusic.com
CVR-nr.	33885881
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Carsten Hilding Larsen, Adm. direktør
Revisor	Revision fravalgt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.327, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 121.977, og en egenkapital på kr. 118.227.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, dog er resultatet i den tilknyttede virksomhed positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, da der forventes et bedre resultat i den tilknyttede virksomhed SSM Music ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.281	-3.906
Driftsresultat		<u>-4.281</u>	<u>-3.906</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.603	9.789
Finansielle indtægter		<u>5</u>	<u>57</u>
Resultat før skat		<u>2.327</u>	<u>5.940</u>
Årets resultat		<u>2.327</u>	<u>5.940</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.789	9.789
Overført resultat		<u>12.116</u>	<u>-3.849</u>
		<u>2.327</u>	<u>5.940</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	58.210	51.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>108.210</u>	<u>101.607</u>
Anlægsaktiver		<u>108.210</u>	<u>101.607</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		13.000	13.000
Tilgodehavender		<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Likvide beholdninger		<u>767</u>	<u>5.043</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.767</u>	<u>18.043</u>
Aktiver		<u>121.977</u>	<u>119.650</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9.789
Overført resultat		38.227	26.111
Egenkapital	2	<u>118.227</u>	<u>115.900</u>
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver		<u>121.977</u>	<u>119.650</u>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SSM Music ApS	Esbjerg	100,00	58.210	6.603
			58.210	6.603

2. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Resultat -disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	26.111	12.116	38.227
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.789	-9.789	0
	115.900	2.327	118.227

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Carsten Hilding Larsen, Landlystvej 74, Tarp, 6715 Esbjerg N som besidder hele anpartskapitalen.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Transaktioner med direktionen:

Ingen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.